EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DO PROCESSO SELETIVO

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS FUNDAMENTAIS E DEMOCRACIA

(EDITAL N⁰ 020/2019 - REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 02 de agosto de 2019,

para o PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS FUNDAMENTAIS E

DEMOCRACIA, concernente ao Edital nº. 20/2019 do Centro Universitário Autônomo do

Brasil.

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Bruno Meneses Lorenzetto

Profa. Dra.  Allana Campos Marques Schrappe

Prof. Dr. André Ribeiro Giamberardino

Curitiba, 05 de agosto de 2019.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari

                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

RODRIGO LEITE

FERREIRA CABRAL 10,0 9,0 10,0 9,6 1º